4to. Mensa sit religiosa semper in 
qualibet residentia cum lectione lma 
Sacrae Scripturae saltem ad prandium. 
[49]

5to. Clausura in singulis 
residentiis debita sit domus hospitales 
errecta. faeminae in residentias non 
intromittantur. Coquinarii officium 
non exerceant faeminae, nec prope 
residentiam conserventur, et vel 
maxime, suspectae amoveantur.

6to. Ut proprietas mors animae 
religiosae aboleatur, et dissolutio 
malorum satis ordinata per Decreta 
Pontificia reasumimus, ut nullus ex 
Patribus et Fratribus quidquam sibi ut 
suum appropriet, sed omnia ut veris 
religiosis sint communia. Ideo nullus 
habeat proprios equos, aut pueros, 
etiam ipsi R. Patres Praesidentes, sed 
sint communitatis. Nullus sibi pro sua 
persona victum, vel amictum procuret, 
sed pro communi communitati tam ex 
pecuniis, quam aliis rebus reddenda.

7mo. Omnes Sacerdotes et R. 
Patres Assistentes, et Praesidentes 
qualibet hebdomada pro communi 
iuxta Statuta praefirmata a Sede 
Apostolica quinque missas absolvant, 
quod ut commode executioni 
demandetur, singuli in Visitatione 
quolibet anno coram Adm. R. Patre 
Praeposito tacto Crucifixo jurabunt, 
quod fideliter absolverint, et absolvant. 
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Reverendis Patribus Vocalibus supra 
haec Statuta manus suas poni quae 
sunt talia.

Constitutiones:
Capitulares statutae in Capitulo 

Goźlinensi anno 1728
In Nomine Domini Arnen
Ad erigendam collapsam regu

larem disciplinam et manutenendam 
eandem inhaerendo Decretis Concilii 
Tridentini et Summorum Pontificum 
Anno Domini 1728 die vero 16 Iunii 
sequentia omnino sub poena carceris et 
graviori iuxta excessum subditis, 
Superioribus vero sub poena suspen
sionis ab officio per Visitatorem decla
randa et exequenda et inhabilitatis 
perpetuae ad omnia Congregationis 
officia observanda. Et praesentia in 
Praesidente Nostri Capituli Visitatore 
Commissario Generali Adm. Rev. 
Patre Antonio Rudzieiiski Ordinis 
Minorum Reformatorum Sacrae 
Theologiae Lectore statuimus:

lmo. Chorus omnino sit (ut debet 
esse sub peccato mortali) tam quoad 
communes orationes in congregatio
nis, quam quoad horas canonicas, 
choraliter die, noctuque pro qualitate 
temporis horis consuetis persolven
das; et hoc indispensabiliter, in singu
larum residentiarum ecclesiis.

2do. Cum recollectiones octidu- 
anae debite absolutae sint vita religio
sorum, iam ordinatas et constitutas, ut 
quolibet anno a singulis Patribus, et 
Fratribus executioni demandentur, sub 
poena inoboedientiae, seu inoboedien
tibus debita, a Superioribus infligenda